

Grupa Kapitałowa Noble Bank S.A.
śródroczne sprawozdanie finansowe
sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej
za II kwartał 2007 roku

Noble Bank Spółka Akcyjna

(pełna nazwa emitenta)

Noble Bank S.A.

(skrótowa nazwa emitenta)

02-675
(kod pocztowy)

Domaniewska
(ulica)

712-010-27-93
(NIP)

Warszawa
(miejsowość)

39b
(numer)

4184103
(REGON)

Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
WYBRANE DANE FINANSOWE				
Przychody z tytułu odsetek	18 813	12 519	4 941	3 117
Przychody z tytułu prowizji	77 395	31 101	20 325	7 744
Wynik na działalności operacyjnej	71 263	32 877	18 715	8 186
Zysk (strata) netto	56 129	23 112	14 740	5 754
Zysk na 1 akcję	0,2804	0,1155	0,0736	0,0287
	30.06.2007	31.12.2006	30.06.2007	31.12.2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	221	77 860	58	20 323
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 656	-94 477	-960	-24 660
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	154 190	5 724	40 492	1 494
Przepływy pieniężne netto, razem	150 755	-10 893	39 590	-2 843
Aktywa razem	1 020 556	495 129	268 010	129 236
Zobowiązania wobec klientów	297 330	109 353	78 082	28 543
Kapitał własny	461 371	249 126	121 162	65 026
Kapitał zakładowy	215 178	200 178	56 508	52 249

Dane dotyczące skróconego sprawozdania finansowego	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
WYBRANE DANE FINANSOWE				
Przychody z tytułu odsetek	18 947	12 678	4 976	3 157
Przychody z tytułu prowizji	13 518	628	3 550	156
Wynik na działalności operacyjnej	56 609	28 741	14 866	7 156
Zysk (strata) netto	45 884	27 613	12 050	6 875
Zysk na 1 akcję	0,2292	0,1107	0,1379	0,0276
	30.06.2007	31.12.2006	30.06.2007	31.12.2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	3 886	69 464	1 021	18 131
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 692	-88 526	-444	-23 107
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	154 190	-276	40 492	-72
Przepływy pieniężne netto, razem	156 384	-19 338	41 068	-5 048
Aktywa razem	962 321	464 092	252 717	121 135
Zobowiązania wobec klientów	301 353	114 562	79 139	29 902
Kapitał własny	434 392	234 311	114 077	61 159
Kapitał zakładowy	215 178	200 178	56 508	52 249

I. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	4
II. INFORMACJE OGÓLNE.....	8
III. OPIS GRUPY KAPITAŁOWEJ.....	8
IV. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU.....	10
V. SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI.....	10
VI. ZMIANY W ORGANIZACJI JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH W II KWARTALE 2007 ROKU	12
VII. TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI.....	12
VIII. WYNIKI FINANSOWE GRUPY ZA II KWARTAŁ 2007.....	13
IX. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA.....	13
1. Przychody i koszty z tytułu odsetek.....	13
2. Przychody i koszty z tytułu prowizji i opłat.....	14
3. Ogólne koszty administracyjne.....	14
4. Główne osiągnięcia Grupy Kapitałowej Noble Bank.....	15
5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe grupy.....	15
6. Sezonowość lub cykliczność w działalności grupy w II kwartale 2007.....	15
7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych ..	15
8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu 30.06.2007r. mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej.....	15
9. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.....	16
10. Akcjonariusze Spółki posiadających bezpośrednio lub pośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby Głosów na WZA.....	16
11. Informacja na temat zmian w akcjach posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące (w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego).....	16
12. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem.....	16
13. Informacja o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotem powiązanym o wartości powyżej 500.000 euro, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych.....	16
14. Informacja o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji o wartości co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta.....	16
15. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.....	17
X. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NOBLE BANK S.A.	17

I. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Skonsolidowany rachunek zysków i strat grupy kapitałowej	II kwartał	2 kwartały narastająco	Dane porównywalne	
			II kwartał	2 kwartały narastająco
	01.04.2007 - 30.06.2007	01.01.2007 - 30.06.2007	01.04.2006 - 30.06.2006	01.01.2006 - 30.06.2006
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody z tytułu odsetek	10 070	18 813	4 685	12 519
Koszty z tytułu odsetek	3 615	6 564	-32	168
Wynik z tytułu odsetek	6 455	12 249	4 717	12 351
Przychody z tytułu opłat i prowizji	42 077	77 395	18 348	31 101
Koszty z tytułu opłat i prowizji	4 144	8 714	314	485
Wynik z tytułu prowizji	37 933	68 681	18 034	30 616
Wynik na instrumentach finansowych	1 268	1 268	0	0
Wynik z operacji finansowych	2 305	2 683	0	0
Wynik z pozycji wymiany	11 279	15 777	78	84
Wynik działalności bankowej	59 240	100 658	22 829	43 051
Pozostałe przychody operacyjne	13 319	23 010	11 163	15 161
Pozostałe koszty operacyjne	2 929	3 560	172	1 136
Koszty działania	29 114	55 645	12 279	23 241
Wynik z tytułu odpisów z tyt. utraty wartości aktywów finansowych	5 446	9 571	-6 834	-268
Amortyzacja	1 454	2 771	469	690
Wynik na działalności operacyjnej	44 508	71 263	14 238	32 877
Strata na sprzedaży udziałów podmiotów zależnych	-1 799	-1 799	0	0
Zysk(strata) brutto	42 709	69 464	14 238	32 877
Podatek dochodowy	-11 581	-13 335	-5 320	-5 868
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	31 128	56 129	8 918	27 009
<i>Działalność zaniechana</i>				
Wynik na działalności zaniechanej	0	0	0	-3 897
Zysk (strata) netto	31 128	56 129	8 918	23 112
Zysk na jedną akcję zwykłą (zł)	0,1555	0,2804	0,0446	0,1155

Skonsolidowany bilans grupy kapitałowej	30.06.2007	Dane porównywalne 31.12.2006
Kasa, środki w Banku Centralnym	4 178	1 766
Lokaty w innych bankach oraz kredyty i pożyczki udzielone innym bankom	323 183	170 159
Pochodne instrumenty finansowe	8 034	0
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	510 300	132 588
Inwestycyjne aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	642	37 073
Inwestycje w jednostki podporządkowane	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	10 446	7 773
Wartości niematerialne	102 801	102 751
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	8 689	9 494
Pozostałe aktywa	44 615	25 857
Aktywa trwałe do zbycia	7 668	7 668
Aktywa razem	1 020 556	495 129
Zobowiązania wobec banków	189 273	80 027
Pochodne instrumenty finansowe	1 844	0
Zobowiązania wobec klientów	297 330	109 353
Rezerwy	11 382	22 871
Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	19 930	16 371
Bieżące zobowiązania podatkowe	4 287	0
Pozostałe zobowiązania	35 139	17 381
Zobowiązania razem	559 185	246 003
Kapitał zakładowy	215 178	200 178
Kapitał zapasowy	187 859	732
Kapitał z aktualizacji wyceny	935	-278
Kapitał rezerwowy	4	4
Niepodzielony wynik finansowy	-653	0
Zysk (strata) lat ubiegłych	0	-4 760
Zysk (strata) roku bieżącego	56 129	53 250
Udziały mniejszości	1 919	0
Kapitał własny razem	461 371	249 126
Pasywa razem	1 020 556	495 129

Grupa Noble Bank S.A.
 Śródroczne sprawozdanie finansowe według MSSF za okres zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku
 (dane podane w tys. zł)

Zestawienie zmian w kapitale własnym grupy kapitałowej 2007	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualiz. wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) lat ubiegłych	Zysk (strata) roku bieżącego	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu	200 178	0	732	-278	4	-4 760	53 250	249 126
Emisja akcji	15 000		138 939					153 939
Przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny				955		-955		0
Podział wyniku finansowego			48 188			5 062	-53 250	0
Wycena aktywów finansowych				258				258
Wynik netto bieżącego okresu							56 129	56 129
Udziały mniejszości								1 919
Kapitał własny na koniec okresu	215 178	0	187 859	935	4	-653	56 129	461 371

Zestawienie zmian w kapitale własnym grupy kapitałowej 2006	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualiz. wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) lat ubiegłych	Zysk (strata) roku bieżącego	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu	200 178	0	40	-205	4	8 334	-12 404	195 947
Przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny			691			-691		0
Pokrycie stąty lat ubiegłych						-12 404	12 404	0
Wycena aktywów finansowych				-73				-73
Wynik netto bieżącego okresu							53 250	53 250
Inne			1					1
Kapitał własny na koniec okresu	200 178	0	732	-278	4	-4 760	53 250	249 126

Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych grupy kapitałowej	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Zysk (strata) netto	56 129	53 250
II. Korekty razem:	-55 908	24 610
Amortyzacja	2 771	2 799
Rezerwy	1 068	-19 600
Wynik na sprzedaży i likwidacji składników działalności inwestycyjnej	1 463	15 498
Zmiana stanu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	36 431	30 918
Zmiana stanu lokat w innych bankach oraz kredytów i pożyczek udzielonych innym bankom	-7 306	352 462
Zmiana stanu kredytów i pożyczek udzielonych klientom	-364 059	-113 355
Zmiana stanu zobowiązań wobec banków	102 978	72 027
Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów	182 768	-280 162
Zmiana stanu rozrachunków z tytułu podatku dochodowego	0	2 382
Podatek dochodowy zapłacony	-5 056	-2 321
Zmiana stanu pozostałych aktywów i zobowiązań	5 253	-15 153
Pozostałe pozycje	-12 219	-20 885
III. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	221	77 860
B. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	2 448	6 900
Zbycie wartości niematerialnych oraz składników rzeczowego majątku trwałego, pap.wartościowych	2 448	6 781
Pozostałe wpływy inwestycyjne	0	119
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	6 104	101 377
Nabycie wartości niematerialnych oraz składników rzeczowego majątku trwałego	6 104	10 078
Nabycie akcji i udziałów w podmiotach podporządkowanych	0	91 299
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 656	-94 477
C. PRZEPLYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy z działalności finansowej	154 439	5 876
Wpływy z emisji akcji	153 939	5 874
Pozostałe wpływy finansowe	500	2
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	249	152
Spłata kredytów długoterminowych	0	0
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu	249	207
Pozostałe wydatki finansowe	0	-55
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	154 190	5 724
D. ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NETTO (A III+B III+C III)	150 755	-10 893
E. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO	12 688	23 581
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO (D+E)	163 443	12 688
w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	6 090	536

II. INFORMACJE OGÓLNE

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego przeliczono na EURO wg następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów przeliczono wg średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na dzień 30.06.2007 w wysokości 3,7658 oraz na 31.12.2006 w wysokości 3,8312,
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakońzonego miesiąca za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30.06.2007 roku oraz 30.06.2006r. (odpowiednio: 3,8079 zł i 4,0164 zł.).

Na dzień 30 czerwca 2007 roku:

- suma bilansowa Grupy Kapitałowej Noble Bank SA wyniosła 1 020 556 tys. zł i była o 525 427 tys. zł, tj. o 106% wyższa niż na koniec 2006 roku,
- kapitały własne Grupy wyniosły 461 371 tys. zł i były o 202 245 tys. zł, tj. o 85% wyższe niż na koniec 2006 roku.

Zysk netto osiągnięty przez Grupę Kapitałową Noble Bank SA w II kwartale 2007 roku wyniósł 31 128 tys. zł i był ponad 3-krotnie wyższy od uzyskanego w II kwartale 2006 roku.

W I półroczu 2007 roku Grupa Kapitałowa Noble Bank S.A. osiągnęła zysk netto w wysokości 56 129 tys. zł, był on dwukrotnie wyższy w porównaniu do I półrocza 2006 roku.

III. OPIS GRUPY KAPITAŁOWEJ

Grupa Kapitałowa Noble Bank S.A. („Grupa”) składa się z Noble Bank S.A. („Bank”, „Noble Bank”, „jednostka dominująca”) i jej spółek zależnych. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2006 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2006 roku.

Jednostką dominującą Grupy jest Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie (Polska) przy ul. Domaniewskiej 39B, zarejestrowany na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego, Sądu Gospodarczego w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy - Rejestrowy w dniu 31.10.1990r. w Rejestrze Handlowym Dział B, pod numerem H 1954. W dniu 8 czerwca 2001r. został wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000018507.

Podstawą prawną działalności jednostki dominującej jest statut sporządzony w formie aktu notarialnego z dnia 21 września 1990r. (z późniejszymi zmianami). W dniu 8.06.2006 zarejestrowana została zmiana nazwy oraz siedziby Banku. Jednostce dominującej nadano numer statystyczny REGON 004184103, NIP 712-010-27-93.

Czas trwania jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony.

Skład zarządu jednostki dominującej na dzień 30 czerwca 2007 roku był następujący:

1. Henryk Pietraszkiewicz - Prezes Zarządu Banku,
2. Jarosław Augustyniak - Wiceprezes Zarządu Banku,
3. Maurycy Kuhn - Członek Zarządu,
4. Krzysztof Spyra - Członek Zarządu.

Według stanu na dzień 30 czerwca 2007 roku skład Rady Nadzorczej jednostki dominującej przedstawiał się następująco:

1. Piotr Stępnik - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
2. Marek Ryszard Kaczałko - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
3. Michał Kowalczewski - Członek Rady Nadzorczej,
4. Dariusz Niedośpiał - Członek Rady Nadzorczej,
5. Remigiusz Baliński – Członek Rady Nadzorczej.

Działalność Grupy

Bankowość

Przedmiotem działalności Grupy w tym obszarze jest świadczenie usług bankowych oraz prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie określonym w Statucie. Grupa prowadzi działalność na terenie całego kraju, świadczy usługi głównie dla osób fizycznych, zarówno w złotych jak i walutach obcych.

Zgodnie ze Statutem jednostki dominującej, przedmiotem działalności Banku jest wykonywanie usług bankowych, oraz prowadzenie działalności gospodarczej określonej w Statucie Banku.

Od roku 2006 Bank rozpoczął strategię budowy platformy *Private Banking*. Model biznesowy Noble Bank zakłada prowadzenie dystrybucji zarówno własnych produktów jak i produktów innych instytucji finansowych. W ofercie Noble Bank znajdują się usługi z zakresu: doradztwa finansowego, doradztwa inwestycyjnego, doradztwa w obszarze nieruchomości oraz doradztwo podatkowe. Część tych usług jest outsoursowana do firm zewnętrznych. Jest to oferta adresowana do klientów o wysokich wymaganiach i wyższym niż średni stopniu zamożności. W roku 2006 Noble Bank otworzył 5 oddziałów zlokalizowanych w Poznaniu (1), Wrocławiu (1) oraz Warszawie (3), a w 2007 kolejny w Krakowie.

Pośrednictwo finansowe

Przedmiotem działalności w obszarze pośrednictwa finansowego jest świadczenie usług związanych z szeroko pojętymi finansami osobistymi, główne obszary to pośrednictwo kredytowe, pośrednictwo depozytowe, inwestycyjne, analizy i komentarze z rynku finansowego. W ramach Grupy pośrednictwo finansowe jest świadczone głównie przez spółkę Open Finance SA.

Zarządzanie aktywami i funduszami inwestycyjnymi

Przedmiotem tej działalności jest lokowanie środków pieniężnych zebranych w drodze publicznego proponowania jednostek uczestnictwa, doradztwo w zakresie obrotu papierami wartościowymi, zarządzanie pakietami papierów wartościowych na zlecenie, tworzenie i zarządzanie funduszami inwestycyjnymi: skarbowym, akcyjnym i mieszanym.

W skład Grupy Kapitałowej wchodzi jednostka dominująca Noble Bank S.A. oraz następujące jednostki zależne Open Finance SA oraz Noble Funds TFI SA. Wszystkie są konsolidowane metodą pełną.

Jednostka	Siedziba	Podstawowy przedmiot działalności	Procentowy udział Banku w kapitale		metoda konsolidacji
			Dane porównywalne 31.12.2006	31.12.2006	
Open Finance S.A.	ul. Wołoska 18, Warszawa	pośrednictwo finansowe	100,0%	100,0%	pełna
Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	ul. Wołoska 18, Warszawa	zarządzanie funduszami inwestycyjnymi	76,2%	100,0%	pełna

Na dzień 30 czerwca 2007 roku udział w ogólnej liczbie głosów posiadany przez jednostkę dominującą w podmiotach zależnych jest równy udziałowi jednostki dominującej w kapitałach tych jednostek.

IV. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Skonsolidowany raport kwartalny sporządzony został według zasad Międzynarodowego Standardu Rachunkowości nr 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” z uwzględnieniem dodatkowych informacji wymaganych przepisami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych. (Dz.U. Nr 209, poz. 1744).

W 2007 roku Grupa nie dokonywała zmian zasad rachunkowości.

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej NOBLE Bank SA za II kwartał zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Noble Bank za okresy sprawozdawcze: od 01.04.2007 do 30.06.2007 roku (za II kwartał), od 01.01.2007 do 30.06.2007 roku (za 2 kwartały narastająco oraz na dzień 30.06.2007 r., w tym: skonsolidowany bilans, skonsolidowany rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym oraz skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres zakończony 30.06.2006 roku oraz na dzień 31.12.2006 roku.
- Skrócone sprawozdanie finansowe Noble Bank za okresy sprawozdawcze: od 01.04.2007 do 30.06.2007 roku (za II kwartał), od 01.01.2007 do 30.06.2007 roku (za 2 kwartały narastająco oraz na dzień 30.06.2007 r., w tym: skonsolidowany bilans, skonsolidowany rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym oraz skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych ,
- Porównawcze dane finansowe do skróconego sprawozdania finansowego Noble Banku SA za okres zakończony 30.06.2006 roku oraz na dzień 31.12.2006 roku,
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w § 91 RMF z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

V. SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI

Podział na segmenty branżowe działalności oparty został na wewnętrznej strukturze organizacyjnej Grupy

Kapitałowej Noble Bank S.A. Oznacza to, że wydzielenia segmentów dokonano przypisując im działalność realizowaną przez poszczególne jednostki.

Działalność Grupy jest realizowana w następujących segmentach branżowych:

Bankowość

Przedmiotem działalności w tym segmencie jest świadczenie usług bankowych oraz prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie: przyjmowania wkładów pieniężnych płatnych na żądanie lub z nadejściem oznaczonego terminu, prowadzenie rachunków tych wkładów, prowadzenie innych rachunków bankowych, udzielanie kredytów, udzielanie i potwierdzanie gwarancji bankowych oraz otwieranie i potwierdzanie akredytyw, emitowanie bankowych papierów wartościowych, przeprowadzanie bankowych rozliczeń pieniężnych, udzielanie pożyczek pieniężnych, operacje czekowe i wekslowe oraz operacje, których przedmiotem są warranty, wydawanie kart płatniczych oraz wykonywanie operacji przy ich użyciu, terminowe operacje finansowe, nabywanie i zbywanie wierzytelności pieniężnych, przechowywanie przedmiotów i papierów wartościowych oraz udostępnianie skrytek sejfowych, prowadzenie skupu i sprzedaży wartości dewizowych, udzielanie i potwierdzanie poręczeń, wykonywanie czynności zleconych, związanych z emisją papierów wartościowych, pośrednictwo w dokonywaniu przekazów pieniężnych oraz rozliczeń w obrocie dewizowym.

Grupa prowadzi działalność na terenie całego kraju, świadczy usługi private banking – rachunki bieżące dla klientów indywidualnych, rachunki oszczędnościowe, depozyty, kredyty konsumpcyjne i hipoteczne, lokaty terminowe, zarówno w złotych jak i walutach obcych.

Pośrednictwo finansowe

Przedmiotem działalności Grupy w tym obszarze jest świadczenie usług z zakresu pośrednictwa finansowego - pośrednictwo kredytowe, depozytowe, oszczędnościowe, inwestycyjne. Usługi z zakresu finansów osobistych obejmują informacje prawne, porady ekspertów, zestawienia ofert bankowych. Szeroko rozumiane pośrednictwo inwestycyjne obejmuje oferty i analizy oferowanych planów oszczędnościowych, depozytów, programów walutowych, funduszy inwestycyjnych.

Zarządzanie funduszami inwestycyjnymi

Przedmiotem tej działalności jest lokowanie środków pieniężnych zebranych w drodze publicznego proponowania jednostek uczestnictwa, doradztwo w zakresie obrotu papierami wartościowymi, zarządzanie pakietami papierów wartościowych na zlecenie, tworzenie i zarządzanie funduszami inwestycyjnymi: skarbowym, akcyjnym i mieszanym.

Transakcje pomiędzy segmentami branżowymi odbywają się na normalnych, komercyjnych warunkach.

Aktywa i zobowiązania segmentu obejmują aktywa i zobowiązania operacyjne, stanowiące większą część bilansu, nie obejmują natomiast pozycji takich jak podatki lub pożyczki.

Działalność poszczególnych spółek Grupy Kapitałowej została (uwzględniając korekty konsolidacyjne) w całości przypisana do określonego segmentu.

Podstawowym i jedynym podziałem jest podział branżowy. Z uwagi na brak istotności Grupa nie stosuje segmentacji geograficznej.

<i>Działalność kontynuowana za okres 01.01.2007 - 30.06.2007</i>	Bankowość	Pośrednictwo finansowe	Zarządzanie aktywami i funduszami	Razem
Przychody z tytułu odsetek	18 760	-8	61	18 813
Koszty z tytułu odsetek	6 381	168	15	6 564
Wynik z tytułu odsetek	12 379	-176	46	12 249
Przychody z tytułu opłat i prowizji	13 518	58 855	5 022	77 395
Koszty z tytułu opłat i prowizji	4 365	3 982	367	8 714
Wynik z tytułu prowizji	9 153	54 873	4 655	68 681
Wynik na instrumentach finansowych	1 268	0	0	1 268
Wynik z operacji finansowych	2 683	-1 290	0	2 683
Wynik z pozycji wymiany	15 777	0	0	15 777
Wynik działalności bankowej	41 260	53 407	4 701	100 658
Pozostałe przychody operacyjne	21 090	1 919	1	23 010
Pozostałe koszty operacyjne	1 502	2 045	13	3 560
Koszty działania	12 077	42 384	1 184	55 645
Wynik z tytułu odpisów z tyt. utraty wartości aktywów finansowych	9 571	0	0	9 571
Amortyzacja	917	1 782	72	2 771
Wynik na działalności operacyjnej	57 425	9 115	3 433	71 263
Strata na sprzedaży udziałów podmiotów zależnych	-1 799	0	0	-1 799
Zysk(strata) brutto	55 626	9 115	3 433	69 464
Podatek dochodowy	-10 725	-1 953	-657	-13 335
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	44 901	7 162	2 776	56 129
	30.06.2007	30.06.2007	30.06.2007	30.06.2007
Aktywa segmentu	963 116	46 376	11 064	1 020 556
Zobowiązania segmentu	532 125	23 993	3 067	559 185

VI. ZMIANY W ORGANIZACJI JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH W II KWARTALE 2007 ROKU

W II kwartale 2007 roku, ze zdarzeń mających wpływ na strukturę powiązań kapitałowych Noble Bank S.A. należy wymienić zbycie akcji Noble Funds TFI S.A. W miesiącu czerwcu Noble Bank SA sprzedał 23,8% akcji osobom zarządzającym spółką. Noble Funds TFI S.A. jest Spółką prowadzącą działalność z zakresu zarządzania aktywami oraz funduszami inwestycyjnymi. Transakcja ta ma na celu doprowadzenie do dalszej poprawy efektywności zarządzania tą Spółką i dalszego wzrostu generowanych przez nią zysków.

VII. TRANSAKCJE Z JENOSTKAMI POWIĄZANYMI

W II kwartale 2007 roku Noble Bank SA świadczył na rzecz jednostek powiązanych usługi w zakresie prowadzenia rachunków bankowych, przyjmowania lokat, wzajemne usługi w zakresie pośrednictwa finansowego. Wszystkie transakcje zawierane były na warunkach rynkowych.

VIII. WYNIKI FINANSOWE GRUPY ZA II KWARTAŁ 2007 R.

Po dwóch kwartałach 2007 roku zysk brutto Grupy Kapitałowej Noble Bank SA wyniósł 69.464 tys. zł, był to wzrost o 159% w porównaniu do pierwszego kwartału 2007 roku. Natomiast zysk netto Grupy wzrósł w drugim kwartale o 31.128 tys. zł, czyli o 124% w stosunku do pierwszego kwartału 2007 r. i wyniósł 56.129 tys. zł.

Wyniki jednostkowe wypracowane za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2007 r. przez poszczególne Spółki objęte konsolidacją przedstawiają się następująco:

Noble Bank SA – zysk netto w wysokości	45 884 tys. zł
Open Finance SA – zysk netto w wysokości	10 866 tys. zł
Noble Funds TFI SA - zysk netto w wysokości	2 776 tys. zł

Po dwóch kwartałach 2007 roku wynik na działalności bankowej Grupy Kapitałowej Noble Bank SA wyniósł 100.658 tys. zł, był to 143% wzrost w stosunku do pierwszego kwartału. Przychody z tytułu odsetek oraz przychody z tytułu prowizji i opłat wzrosły w porównaniu do pierwszego kwartału 2007 roku o 118%, czyli o 52.147 tys. zł osiągając poziom 96.208 tys. zł. Wzrost ten nastąpił w wyniku szybkiego wzrostu sprzedaży jednocześnie we wszystkich spółkach Grupy: w Open Finance SA, Noble Funds TFI SA oraz w Noble Bank S.A.

Głównymi pozycjami rachunku wyników mającymi wpływ na osiągnięte wyniki były przychody prowizyjne z pośrednictwa finansowego oraz przychody odsetkowe od kredytów hipotecznych. Przychody odsetkowe Grupy w II kwartale 2007 roku ukształtowały się na poziomie 10 070 tys. zł, wobec osiągniętych 4 685 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Przychody z tytułu opłat i prowizji uzyskane w II kwartale 2007 roku wyniosły 42 077 tys. zł, natomiast w analogicznym okresie roku 2006 wyniosły 18 348 zł.

IX. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA

1. Przychody i koszty z tytułu odsetek

	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
Przychody odsetkowe i przychody o podobnym charakterze, w tym:		
	18 813	12 519
Odsetki od banków	3 205	4 496
Przychody z tytułu kredytów i pożyczek udzielonych klientom	12 675	6 474
Przychody z tytułu instrumentów finansowych	2 683	1 549
Pozostałe odsetki	250	
Inne	0	0

	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
Koszty z tytułu odsetek i o podobne koszty, w tym:	6 564	168
Odsetki bankowe	2 670	0
Koszty z tytułu zobowiązań wobec klientów	3 191	129
Odsetki od zaciągniętych kredytów	625	39
Pozostałe koszty z tytułu odsetek	78	0

2. Przychody i koszty z tytułu prowizji i opłat

	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
Przychody z tytułu opłat i prowizji	77 395	31 101
- związane z działalnością kredytową	1 672	29
- związane z obsługą rachunków	76	367
- związane z kartami płatniczymi	0	27
- związane z pośrednictwem finansowym	60 532	24 761
- pozostałe	2	25
- prowizje związane ze sprzedażą jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych	7 796	0
- prowizje za zarządzanie funduszami inwestycyjnymi	7 317	5 892

	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
Koszty z tytułu opłat i prowizji	8 714	485
- związane z działalnością kredytową	0	
- związane z obsługą rachunków	32	2
- związane z kartami płatniczymi	0	28
- związane z pośrednictwem finansowym	8 478	0
- pozostałe	204	455

3. Ogólne koszty administracyjne

	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 30.06.2006
Koszty działania	55 645	23 241
Świadczenia pracownicze	34 968	15 178
Koszty rzeczowe	20 211	7 779
Podatki i opłaty różne	441	269
Koszty BFG	25	15
Pozostałe	0	0

4. Główne osiągnięcia Grupy Kapitałowej Noble Bank

W I półroczu 2007r. działalność Noble Banku S.A. skupiona była na realizacji strategii rozwoju, poprzez sprzedaż produktów bankowych zarówno we własnych oddziałach, jak również poprzez podmioty świadczące usługi dystrybucyjne na rzecz Banku. Noble Bank S.A. skupia się na pozyskiwaniu i obsłudze klientów zamożnych, oferując im indywidualnie dobrane rozwiązania finansowe w zakresie kredytowania oraz inwestycji osobistych. W II kwartale 2007r. Noble Bank S.A. otworzył jeden własny oddział, zwiększając tym samym liczbę jednostek operacyjnych do 6. Liczba doradców bankowych zwiększyła się w I półroczu 2007r. z 44 w styczniu do 62 w czerwcu 2007 .

W I półroczu 2007r. Noble Bank S.A. kontynuował działalność windykacyjną i restrukturyzacyjną w odniesieniu do należności powstałych przed 2003 rokiem.

I półrocze 2007r. charakteryzowało się wzrostem wolumenów sprzedaży produktów finansowych w spółce Open Finance S.A. Wartość sprzedanych przez Open Finance S.A. produktów kredytowych wyniosła w I półroczu 2 mld zł (wobec 1,2 mld zł w I półroczu 2006 r. i 2,9 mld zł w całym roku 2006). Natomiast sprzedaż przez Open Finance S.A. produktów inwestycyjnych wyniosła w I półroczu 2007 r. 443 mln zł (wobec 138 mln zł w I półroczu 2006 i 300 mln zł w całym roku 2006). Na 30 czerwca 2007 r. Open Finance S.A. posiadał 26 oddziałów ulokowanych w największych polskich miastach oraz dodatkowo 14 biur Open Direct, zapewniających możliwość obsługi klientów poprzez mobilnych doradców Open Finance.

Noble Funds TFI S.A. zanotowała w pierwszym półroczu 2007r. bardzo szybki wzrost aktywów funduszy. Wartość tych aktywów wyniosła odpowiednio 155 mln zł i 362 mln zł na koniec marca i czerwca 2007 r.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe grupy

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze, mające istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

6. Sezonowość lub cykliczność w działalności grupy w II kwartale 2007

Nie dotyczy Grupy Kapitałowej Noble Bank S.A.

7. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W II kwartale 2007r. Noble Bank S.A. przeprowadził publiczną emisję akcji, co pozwoli na zachowanie wysokich współczynników adekwatności kapitałowej w najbliższych latach, przy dalszym dynamicznym rozwoju Spółki. Rozwiązanie takie gwarantuje depozytariuszom Banku pełne bezpieczeństwo ulokowanych środków, poprzez utrzymywanie przez Bank wysokiego współczynnika wypłacalności.

8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu 30.06.2007r. mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej

W dniu 16 lipca 2007 roku Noble Bank SA dokonał emisji 3 letnich certyfikatów depozytowych na kwotę 270 000 tys. zł oraz 5 letnich certyfikatów depozytowych na kwotę 80 000 tys. zł. Pozyskane finansowanie będzie przeznaczone na budowę akcji kredytowej Noble Bank SA.

9. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Grupa Kapitałowa Noble Bank S.A. nie publikuje prognoz.

10. Akcjonariusze Spółki posiadających bezpośrednio lub pośrednio co najmniej 5% ogólnej liczby Głosów na WZA

Zgodnie z wiedzą Spółki na dzień 30 czerwca 2007r. co najmniej 5% głosów posiadała:

- spółka Getin Holding S.A., na dzień 30 czerwca 2007r. było to 155 178 156 akcji dających 72,12% głosów na WZA,
- spółka ASK Investments SA., na dzień 30 czerwca 2007r. było to 15 000 000 akcji dających 6,97% głosów na WZA.

11. Informacja na temat zmian w akcjach posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące (w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego)

Imię i Nazwisko	Funkcja	Stan na dzień 31.03.2007r.	Nabycie akcji w raportowanym okresie	Zbycie akcji w raportowanym okresie	Stan na dzień 30.06.2007r.
Remigiusz Baliński	Członek Rady Nadzorczej	-	22 333	-	22 333
Henryk Pietraszkiewicz	Prezes Zarządu	-	20 590	-	20 590
*Maurycy Kuhn	Członek Zarządu	10 000 000	750 000	-	10 750 000
**Krzysztof Spyra	Członek Zarządu	10 000 000	750 000	-	10 750 000
***Jarosław Augustyniak	Wiceprezes Zarządu	10 000 000	750 000	-	10 750 000

* poprzez spółki A. Nagelkerken Holding B.V. oraz ASK Investments SA.

** poprzez spółki International Consultancy Strategy Implementation B.V. oraz ASK Investments SA.

*** poprzez spółki H.P. Holding 3 B.V. oraz ASK Investments SA.

12. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem

Na dzień 30 czerwca 2007 nie toczyły się istotne postępowania przed Sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

13. Informacja o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotem powiązaniem o wartości powyżej 500.000 euro, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

W drugim kwartale 2007 roku nie wystąpiły tego rodzaju transakcje.

14. Informacja o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji o wartości co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta

W drugim kwartale 2007 roku nie udzielono tego rodzaju poręczeń lub gwarancji.

15. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W ocenie Spółki na osiągane w przyszłości wyniki wpływ będą mieć czynniki makroekonomiczne, w szczególności koniunktura gospodarcza i wzrost PKB, skłonność gospodarstw domowych do zaciągania kredytów hipotecznych oraz do oszczędzania. Ponadto zmiana kursu CHF/PLN, zmiany w wysokości stóp procentowych oraz sytuacja na giełdach papierów wartościowych.

X. SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NOBLE BANK S.A.

Rachunek zysków i strat Noble Bank S.A.	II kwartał	2 kwartały narastająco	II kwartał	2 kwartały narastająco
	01.04.2007 - 30.06.2007	01.01.2007 - 30.06.2007	Dane porównywalne 01.04.2006 - 30.06.2006	Dane porównywalne 01.01.2006 - 30.06.2006
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody z tytułu odsetek	10 054	18 947	4 867	12 678
Koszty z tytułu odsetek	3 539	6 568	0	0
Wynik z tytułu odsetek	6 515	12 379	4 867	12 678
Przychody z tytułu opłat i prowizji	7 250	13 518	11	628
Koszty z tytułu opłat i prowizji	2 314	4 365	13	49
Wynik z tytułu prowizji	4 936	9 153	-2	579
Wynik na instrumentach finansowych	1 268	1 268	0	0
Wynik z operacji finansowych	1 015	1 393	0	0
Wynik z pozycji wymiany	11 279	15 777	78	84
Wynik działalności bankowej	25 013	39 970	4 943	13 341
Pozostałe przychody operacyjne	11 603	21 444	11 148	15 125
Pozostałe koszty operacyjne	989	1 502	27	991
Koszty działania	7 639	12 077	2 078	5 921
Wynik z tytułu odpisów z tyt. utraty wartości aktywów finansowych	5 543	9 691	3 978	7 227
Amortyzacja	503	917	14	40
Wynik na działalności operacyjnej	33 028	56 609	17 950	28 741
Udział w zyskach jednostek podporządkowanych	0	0	3 359	7 501
Zysk(strata) brutto	33 028	56 609	21 309	36 242
Podatek dochodowy	-9 305	-10 725	-4 573	-4 732
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	23 723	45 884	16 736	31 510
<i>Działalność zaniechana</i>				
Wynik na działalności zaniechanej	0	0	0	-3 897
Zysk (strata) netto	23 723	45 884	16 736	27 613
Zysk na jedną akcję zwykłą (zł)	0,1185	0,2292	0,0836	0,1379

Grupa Noble Bank S.A.
 Śródroczne sprawozdanie finansowe według MSSF za okres zakończony dnia 30 czerwca 2007 roku
 (dane podane w tys. zł)

Bilans Noble Bank S.A.	Nota	Dane porównywalne	
		30.06.2007	31.12.2006
Kasa, środki w Banku Centralnym	13	4 175	1 764
Lokaty w innych bankach oraz kredyty i pożyczki udzielone innym bankom	14	316 488	166 948
Pochodne instrumenty finansowe		8 034	0
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	15	514 931	141 941
Inwestycyjne aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	16	642	37 073
Inwestycje w jednostki podporządkowane	30	89 889	91 299
Rzeczowe aktywa trwałe	17	4 867	2 884
Wartości niematerialne	18	2 500	1 832
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	21	2 944	7 506
Pozostałe aktywa	22	10 183	5 177
Aktywa trwałe do zbycia	20	7 668	7 668
Lokaty w innych bankach - działalność zaniechana	14	0	0
Aktywa razem		962 321	464 092
Zobowiązania wobec banków	23	189 273	80 027
Pochodne instrumenty finansowe		1 844	0
Zobowiązania wobec klientów	24	301 353	114 562
Rezerwy	25	11 382	22 782
Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	26	5 380	5 243
Bieżące zobowiązania podatkowe		3 993	0
Pozostałe zobowiązania	27	14 704	7 167
Zobowiązania wobec klientów - działalność zaniechana	24	0	0
Zobowiązania razem		527 929	229 781
Kapitał zakładowy	28	215 178	200 178
Kapitał zapasowy	28	172 391	732
Kapitał z aktualizacji wyceny	28	935	-278
Kapitał rezerwowy	28	4	4
Zysk (strata) lat ubiegłych	28	0	-4 760
Zysk (strata) roku bieżącego	28	45 884	38 435
Kapitał własny razem		434 392	234 311
Pasywa razem		962 321	464 092

Zestawienie zmian w kapitale własnym Noble Bank S.A. 2007	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualiz. wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) lat ubiegłych	Zysk (strata) roku bieżącego	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu	200 178	0	732	-278	4	-4 760	38 435	234 311
Emisja akcji	15 000		138 939					153 939
Przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny				955		-955		0
Podział wyniku finansowego			32 720			5 715	-38 435	0
Wycena aktywów finansowych				258				258
Wynik netto bieżącego okresu							45 884	45 884
Inne								0
Kapitał własny na koniec okresu	215 178	0	172 391	935	4	0	45 884	434 392

Zestawienie zmian w kapitale własnym Noble Bank S.A. 2006	Kapitał zakładowy	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualiz. wyceny	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) lat ubiegłych	Zysk (strata) roku bieżącego	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu	200 178	0	40	-205	4	8 334	-12 404	195 947
Przeniesienie kapitału z aktualizacji wyceny			691			-691		0
Pokrycie staty lat ubiegłych						-12 404	12 404	0
Wycena aktywów finansowych				-73				-73
Wynik netto bieżącego okresu							38 435	38 435
Inne			1					1
Kapitał własny na koniec okresu	200 178	0	732	-278	4	-4 760	38 435	234 311

Sprawozdanie z przepływów środków pieniężnych Noble Bank S.A.	Dane porównywalne	
	01.01.2007 - 30.06.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Zysk (strata) netto	45 884	38 435
II. Korekty razem:	-41 998	31 029
Amortyzacja	917	1 357
Rezerwy	-11 389	-28 359
Wynik na sprzedaży i likwidacji składników działalności inwestycyjnej	1 319	15 498
Zmiana stanu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	36 431	30 918
Zmiana stanu lokat w innych bankach oraz kredytów i pożyczek udzielonych innym bankom	-11 669	347 229
Zmiana stanu kredytów i pożyczek udzielonych klientom	-364 956	-124 223
Zmiana stanu zobowiązań wobec banków	111 090	80 027
Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów	186 791	-274 953
Zmiana stanu rozrachunków z tytułu podatku dochodowego	0	104
Podatek dochodowy zapłacony	-2 038	-42
Zmiana stanu pozostałych aktywów i zobowiązań	11 125	-2 139
Pozostałe pozycje	381	-14 388
III. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 886	69 464
B. PRZEPLŹWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej	2 448	6 781
Zbycie wartości niematerialnych oraz składników rzeczowego majątku trwałego, pap.wartościowych	2 448	6 781
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	4 140	95 307
Nabycie wartości niematerialnych oraz składników rzeczowego majątku trwałego	4 140	4 008
Nabycie akcji i udziałów w podmiotach podporządkowanych	0	91 299
III. Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 692	-88 526
C. PRZEPLŹWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy z działalności finansowej	154 439	2
Wpływy z emisji akcji własnych	153 939	0
Pozostałe wpływy finansowe	500	2
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	249	278
Splata kredytów długoterminowych	0	0
Splata zobowiązań z tytułu leasingu	249	207
Pozostałe wydatki finansowe	0	71
III. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	154 190	-276
D. ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NETTO (A III+B III+C III)	156 384	-19 338
E. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO	4 243	23 581
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO (D+E)	160 627	4 243
w tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	6 090	536

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2007 r.